Администрация Чайковского сельсовета
 Боготольский район
Красноярский края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пос. Чайковский
 «29»  мая 2023года		                                               	       №18-п

Об утверждении Стандартов благоустройства улиц муниципального образования Чайковский сельсовет

        В соответствии    с  Федеральным    Законом   от 6  октября 2003 г. № 131-ФЗ«Об    общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в   Российской Федерации», пунктом  1.1 Правил благоустройства территории Чайковского сельсовета  утвержденных  решением  Чайковского   сельского  Совета  депутатов от 29.05.2023  № 30-134, руководствуясь  Уставом Чайковского сельсовета Боготольского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]  1.  Утвердить Стандарты благоустройства улиц муниципального образования Чайковский сельсовет, согласно приложению к настоящему Постановлению.
  2. Контроль над исполнением Постановления оставляю за собой.
  3.Опубликовать настоящее Постановление в газете «Земля боготольская» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет на странице Чайковского  сельсовета.

   4. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования.

Глава Чайковского  сельсовета                                                  Г. Ф. Муратов